АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2021      № 06-р

с. Палецкое

        О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

        Руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением восьмой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании решений Карасукского районного суда Новосибирской области
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности в раздел 1.1. Земельные участки: Реестровый номер 071
строка 1. Земельный участок, общая долевая собственность 132 доли по 27 га;
строка 9. Площадь, 35640000,0 м.кв.;
строка 15.1 Реквизиты документов-оснований возникновения  (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество: дополнить «Решения Карасукского районного суда Новосибирской области от 15.06.2020 по делу №2-426/2020; от 16.06.2020 по делу №2-289/2020; от 30.09.2020 по делу №2-506/2020; от 25.06.2020 по делу №2-270/2020; от 02.11.2020 по делу №2-326/2020».
2. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета.
3. Бухгалтерии администрации внести изменения в данные бухгалтерского учета.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14